
Månadsträffen den 8 november. 

Ett 60-tal av medlemmarna hade sökt sig till Kinnaborgssalen för att ta del av 

månadsträffen i november. 

Ordföranden Egon hälsade oss välkomna och informerade om de närmaste 

aktiviteterna i föreningen. Bland annat om en resa till Tallinn i vår där det 

fortfarande finns platser kvar liksom till Afternoon Tea i Rydal nu i november.  

                                  
 

Lars Billström rapporterade från Kommunala Pensionärsrådet och utnämnde då 

oss alla till ambassadörer för hemtjänstindex. SPF har som bekant undersökt 

hur kommunerna i Sverige hanterar hemtjänsten. Läs om det här på hemsidan! 

Marks kommun har inte velat ta till sig resultatet fullt ut. Man har ansett att det 

kommer från ett privat initiativ och därför är ointressant. Resultatet från årets 

undersökning kommer att redovisas den 5 december. Intressant att se om 

Marks kommun har lyckat snygga till sitt mediokra resultat från förra året. Lars 

gav också en bild av situationen inom äldrevården i framtiden: antalet personer 

över 80 år kommer om knappt tio år att ha ökat med över 40 %. Under samma 

tid antas antalet personer i arbetsför ålder ha ökat med 4 %. 

Vår andra representant i KPR, Gunilla Pacsay, meddelade att kommunen nu 

gjort ett nytt färdtjänstavtal som kommer att träda i kraft 2026.  Kommunens 

hemsida sägs successivt ändras med avsikt att vara klar till våren. Kommunen 

anordnar ingen seniordag men bistår med medel om någon annan känner sig 

manad att göra det.  

 

 

 

 



Efter informationen drack vi kaffe och åt muffins och beundrade Britt-Maries 

vackra bordsdekorationer. Sedan fick vi en timmes underhållning av Oskar 

Källgren från Jonslund, Vara. Han sjöng låtar till gitarr som vi ibland kunde 

sjunga med i. Däremellan berättade han humoristiskt om olika episoder i sitt liv. 

En trevlig stund i novembermörkret! 

            

 

Träffen slutade som vanligt med lottdragning vilken resulterade i att några gick 

gladare än andra ut i regnet. 

Helen Frostholm 

 

 

 

 


